Comune di CASTELNUOVO

Ultimo aggiornamento:09/07/2025

Provincia di Trento

Pop. cens. 2021 1078

Sez. elettorali n. 1

Consiglieri da eleggere 15

Territorio COMUNITA VALSUGANA E TESINO
Sistema elettorale Maggioritario

Elezioni amministrative svoltesi il 04 maggio 2025

Data delle precedenti elezioni amministrative 20 e 21 settembre 2020

Maschi
Femmine
Totale

Elettori iscritti

Votanti Maschi
Femmine
Totale

%

Totale
%

Schede valide

Bianche
Nulle
Totale
%

Schede non valide

613
611
1224

336
330
666
54,41

658
98,80

1,20

N. lista N. Descrizione del contrassegno di lista
candidati
2 15 UNITI PER CASTELNUOVO

Eletto sindaco: CEPPINATI CLAUDIO

Candidato sindaco

CEPPINATI CLAUDIO

Voti di lista e al candidato
sindaco
%

469 71,28

Seqgi



N.progr. N.lista Cognome e nome Carica ricoperta

2 2 MINATI MARCO VICESINDACO

3 2 BRENDOLISE SILVIA ASSESSORA

4 2 LIRA MANUEL ASSESSORE 9
5 2 MENGON ERIKA ASSESSORA %
6 2 BERTONI FRANCESCA CONSIGLIERA =
7 2 CAPRA FEDERICO CONSIGLIERE ﬁ
8 2 CORADELLO DANIEL CONSIGLIERE O
9 2 FANTIN SARA CONSIGLIERE O
10 2 MARCON DIEGO CONSIGLIERE 5
11 - CS CAPPELLO LORENZO CAPOGRUPPO 6_3
12 1 FRATTON IMERIO CONSIGLIERE -
13 1 PAOLI LUCIA CONSIGLIERA o
14 1 SIMONI ROBERTO CONSIGLIERE

15 1 WOLF MARCO CONSIGLIERE




