Comune di		CASTELNUOVO			
Provincia di Pop. cens. 2021 Sez. elettorali n. Consiglieri da eleggere Territorio Sistema elettorale Elezioni amministrative sv Data delle precedenti elez	oltesi il	Trento 1078 1 15 COMUNITÀ VALSUGANA E TESINO Maggioritario 04 maggio 2025 20 e 21 settembre 2020		Ultimo aggiornament	o:09/07/2025
Elettori iscritti	Maschi Femmine Totale	Э		613 611 1224	
Votanti	Maschi Femmine Totale %	e		336 330 666 54,41	
Schede valide	Totale %			658 98,80	
Schede non valide	Bianche Nulle Totale %			2 6 8 1,20	
N. lista N. D candidati	escrizione del contrassegno di lista	Candidato sindaco		ta e al candidato sindaco %	Seggi
1 15	VIVERE CASTELNUOVO	CAPPELLO LORENZO	189	28,72	4
2 15	UNITI PER CASTELNUOVO	CEPPINATI CLAUDIO	469	71,28	9

Eletto sindaco: CEPPINATI CLAUDIO

N. progr.	N. lista	Cognome e nome		Carica ricoperta
1	2	CEPPINATI	CLAUDIO	SINDACO
2	2	MINATI	MARCO	VICESINDACO
3	2	BRENDOLISE	SILVIA	ASSESSORA
4	2	LIRA	MANUEL	ASSESSORE
5	2	MENGON	ERIKA	ASSESSORA
6	2	BERTONI	FRANCESCA	ASSESSORA CONSIGLIERA
7	2	CAPRA	FEDERICO	CONSIGLIERE
8	2	CORADELLO	DANIEL	CONSIGLIERE
9	2	FANTIN	SARA	CONSIGNIERE
10	2	MARCON	DIEGO	CONSIGLIERE
11	-	CS CAPPELLO	LORENZO	CAPOGRUPPO
12	1	FRATTON	IMERIO	CONSIGNERE
13	1	PAOLI	LUCIA	CONSIGLIERA
14	1	SIMONI	ROBERTO	CONSIGLIERE
15	1	WOLF	MARCO	CONSIGLIERE